
 
คำสั่งโรงเรียนวชิรธรรมสาธิต 

ที่   ๖๑ / ๒๕๖๗ 
เรื่อง  แต่งตั้งคณะกรรมการจัดทำตารางเรียนตารางสอน ภาคเรียนที่ ๑ ปีการศึกษา ๒๕๖๗ 

 …………………………………………… 
 เพ่ือให้การดำเนินงานจัดตารางเรียนตารางสอน ภาคเรียนที่ ๑ ปีการศึกษา ๒๕๖๗ เป็นไปด้วยความสำเร็จ
เรียบร้อย โดยอาศัยอำนาจตามมาตรา ๒๗ (๑) แห่งพระราชบัญญัติระเบียบข้าราชการครูและบุคลากรทางการศึกษา 
พ.ศ.๒๕๔๗  จึงแต่งตั้งคณะกรรมการจัดทำตารางเรียนตารางสอน ภาคเรียนที่ ๑ ปีการศึกษา ๒๕๖๗ ดังนี้ 
 ๑. คณะกรรมการอำนวยการ 
  นายราเมศน์ โสมแสน   ประธานกรรมการ 
  นางสาวพนิดา ยอดรัก   กรรมการ 
  นายเอกภพ สาเหล่   กรรมการ 
  นางสาวจรรยา สาเหล่   กรรมการ 
  นายปวิช เรืองวรัชกุล   กรรมการและเลขานุการ 
 หน้าที่ ให้คำปรึกษา กำกับ ติดตาม อำนวยความสะดวกในการจัดตารางเรียนตารางสอน ประสบ 
  ความสำเร็จเรียบร้อยตามวัตถุประสงค์ 
 ๒. คณะกรรมการดำเนินงาน 
  นายปวิช เรืองวรัชกุล   ประธานกรรมการ 
  นางสาวจิรา จั่นเล็ก   กรรมการ 
  นางสาวพิทธิดา ปราโมทย์   กรรมการ 
  นายทินกรพ พานจันทร์   กรรมการ 
  นางสาววชิราภรณ์ สันตวงษ์  กรรมการ 
  นางสาวรัตยา ร่างกายดี   กรรมการ 
  นายชิษณุ หนูแดง   กรรมการ 
  นายสาธิต แก้วศรีทัศน์   กรรมการ 
  นายนิธิภัทร์ สร้อยเชื้อดี   กรรมการ 
  นางสาวเจนจิรา เพ็งจันทร์  กรรมการ 
  นายศราวุธ คารมหวาน   กรรมการ 
  นางสาวทิพวรรณ โล่กิตติธรกุล  กรรมการและเลขานุการ 
  นายพุทธิพงศ์ ฉันทศิริเวทย์  กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 
 หน้าที่ ๑. ทบทวนโครงสร้างหลักสูตรโรงเรียนวชิรธรรมสาธิต 
  ๒. ตรวจสอบรหัสวิชาและรายวิชาที่เปิดสอนในภาคเรียนที่ ๑ ปีการศึกษา ๒๕๖๗ 
  ๓. ตรวจสอบข้อมูลบุคลากรและจัดอัตรากำลัง เพ่ือให้การจัดตารางสอนถูกต้อง 



  ๔. ตรวจสอบข้อมูลครูที่ปรึกษา ห้องประจำชั้นให้ถูกต้อง 
  ๕. ส่งข้อมูลให้คณะกรรมการจัดตารางเรียนตารางสอนภายในวันที่ ๑๕ มีนาคม ๒๕๖๗ 
  ๖. ติดตามอำนวยความสะดวกให้การดำเนินงานจัดตารางสอนสำเร็จเรียบร้อย 
  ๗. เตรียมสวัสดิการให้แก่กิจกรรมการจัดตารางเรียนตารางสอน 
 ๓. คณะกรรมการจัดทำตารางสอน 
  นายปวิช เรืองวรัชกุล   ประธานกรรมการ 
นางสาวจิรา จั่นเล็ก  กรรมการ  นางสาวพิทธิดา ปราโมทย์  กรรมการ 
นางสาวกิตติมา ธรรมวิสุทธิ์ กรรมการ  นางสาวเกวลี เงินศรีสุข  กรรมการ 
นายทินกร พานจันทร์  กรรมการ  นางสาวณิชพัณณ์ เฉลิมพันธ์ กรรมการ 
นางสาวอมรรัตน์ มะลิงาม  กรรมการ  นางสาววชิราภรณ์ สันตวงษ์ กรรมการ 
นางสาวศศิธร เมืองมูล  กรรมการ  นางสาวนงคราญ คำลัยวงษ์ กรรมการ 
นางสาวรัตยา ร่างกายด ี  กรรมการ  นายอรรถพล ยตะโคตร  กรรมการ 
นางสาวชื่นกมล คงหอม  กรรมการ  นายชิษณุ หนูแดง  กรรมการ 
นางสาวพรวลี สุขสอาด  กรรมการ  นายชวนัส แก้วพรม  กรรมการ 
นายนิธิภัทร์ สร้อยเชื้อดี  กรรมการ  นางสาวกชพรรณ เอ่ียมอุ้ย กรรมการ 
นางสาวณัฐชยา ทองแดง  กรรมการ  นายสาธิต แก้วศรีทัศน์  กรรมการ 
นายศิรณัฏฐ์ ภูพิเศษศักดิ์  กรรมการ  นางสาวเมทิตา ชัยมา  กรรมการ 
นางสาวเจนจิรา เพ็งจันทร์ กรรมการ  นางสาวธมลวรรณ พูลสวัสดิ์ กรรมการ 
นางสาวกวินวัณณ์ กาฬดิษฐ์ กรรมการ  นายศราวุธ คารมหวาน  กรรมการ 
นางสาววิมล อภิเมธีกุล  กรรมการ  นางสาวธีราอร วงษ์ไกร  กรรมการ 
  นางสาวทิพวรรณ โล่กิตติธรกุล  กรรมการและเลขานุการ 
  นายพุทธิพงศ์ ฉันทศิริเวทย์  กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 
  นายกษด์ิิเดช แก้วพิมล   กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 
  นายสุพัฒน์ชัย พงษ์เกสา   กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 
 หน้าที่ ๑. ดำเนินการจัดตารางเรียนตารางสอนภาคเรียนที่ ๑ ปีการศึกษา ๒๕๖๗ ด้วยโปรแกรมการจัด 
  ตารางสอนด้วยคอมพิวเตอร์ ระหว่างวันที่ ๒๕ - ๒๘ มีนาคม ๒๕๖๗ 
  ๒. ตรวจสอบความถูกต้องเหมาะสมของตารางสอนครู ตารางสอนนักเรียน และตารางการใช้ 
  ห้องเรียน 

ทั้งนี้  ตั้งแต่วันที่  ๘  เดือน  มีนาคม  พ.ศ. ๒๕๖๗ 
สั่ง  ณ  วันที่   ๘  เดือน มีนาคม  พ.ศ. ๒๕๖๗ 

 
 

(นายราเมศน์  โสมเสน) 
ผู้อำนวยการโรงเรียนวชิรธรรมสาธิต 


